DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE ZOOTECNIA A
PARTIR DE UMA SITUAÇÃO-PROBLEMA: CAPRINOS INTERSEXO de autoria de
RAFAEL SANTOS DE AQUINO, ANA MARIA DOS ANJOS CARNEIRO LEÃO, foi publicado
nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43426

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43426